
 

 

 

 

 8 aprile 2025 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 

11.6 Bando 2025 per il prolungamento dei Progetti di Terza Missione già 
avviati: graduatoria proposte 
 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 90/2025 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
 Letta la relazione istruttoria;  
 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 
 Visto il Bando per il prolungamento dei progetti di Terza Missione già 

avviati, emanato con D.R. n. 3670 del 20.12.2024; 
 Visto il D.R. n. 590 del 25.02.2025 di nomina della Commissione di 

valutazione delle proposte pervenute nell’ambito del suddetto Bando; 
 Vista la graduatoria dei progetti di Terza Missione già avviati presentata 

dalla Commissione; 
 Presenti e votanti 34: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dalla Rettrice, dal Prorettore vicario, dalle Senatrici e dai Senatori: 
Giannini, Allocca, Arcieri, Asquini, Borgia, Checquolo, De Vito, Di 
Franco, Esposito, Ferrari, Giuliani, Giustini, Laghi, Lari, Li Voti, Marchetti, 
Rossi, Salducci, Sadori, Stasolla, Trapasso, Altezza, Anzuini, Boileau, 
Cavallo, Rotundo, Cigliana, Palamides, Peterson Soccorsi, Santoro, 
Verre, Zucco 
 

DELIBERA 
 

di approvare la graduatoria dei progetti di Terza Missione già avviati.  

Il finanziamento dei 10 progetti di Terza Missione già avviati, per un importo 
complessivo di € 150.000,00, trova copertura sul seguente conto:  
A.C.13.05.070.050 - CONTRIBUTI DI ATENEO PER ATTIVITÀ DI "TERZA 
MISSIONE" " (COSTI) - RAPPORTI CON LE STRUTTURE - esercizio 2025 - 
UA.S.001.DRD.ARTEQ.UTM, scrittura n. 52853/25. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto                                          F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 


